

## Teccluster A/S

Bavnehøj 201  
Vester Nebel  
6040 Egtved

CVR-nr. 27432972

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. juni 2018

---

Per Mosberg Lynnerup  
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60  
CVR 25 59 39 95 • E-mail: [cj@ror-cj.dk](mailto:cj@ror-cj.dk) • [www.ror-cj.dk](http://www.ror-cj.dk)

**Teccluster A/S**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Teccluster A/S**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Tecluster A/S Bavnehøj 201 Vester Nebel 6040 Egtved
CVR-nr.	27432972
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Bestyrelse</b>	Dorthe Kynde Bruun Lynnerup, Formand Kim Holm Nielsen Per Mosberg Lynnerup
<b>Direktion</b>	Per Mosberg Lynnerup, Direktør
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fabrikation af værktøj samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -621.327, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 16.880.831, og en egenkapital på kr. 595.669.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet, idet selskabet har gennemgået en omstilling af aktiviteterne med henblik på at vende den negative udvikling i 2016.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende, set i lyset af den gennemførte omstilling.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.658.445</b>	<b>5.020.314</b>
Personaleomkostninger	1	-7.512.532	-6.988.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.497.827	-1.583.269
<b>Driftsresultat</b>		<b>-351.914</b>	<b>-3.550.958</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-807.098
Andre finansielle indtægter		9.172	1.160.134
Finansielle omkostninger		-533.152	-567.078
<b>Resultat før skat</b>		<b>-875.894</b>	<b>-3.765.000</b>
Skat af årets resultat		254.567	596.396
<b>Årets resultat</b>		<b>-621.327</b>	<b>-3.168.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-621.327	-3.168.604
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-621.327</b>	<b>-3.168.604</b>

Teccluster A/S

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		6.867.472	7.054.169
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		277.079	1.588.209
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.144.551</b>	<b>8.642.378</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.169.551</b>	<b>8.667.378</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.819.213	1.712.833
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	682.393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		297.920	297.920
Udsudte skatteaktiver		412.913	158.346
Andre tilgodehavender		104.249	52.126
Periodeafgrænsningsposter		58.437	66.317
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.692.732</b>	<b>2.969.935</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	100.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>100.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.018.548</b>	<b>6.827.769</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.711.280</b>	<b>9.897.704</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.880.831</b>	<b>18.565.082</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført resultat	3	95.669	716.993
<b>Egenkapital</b>		<b>595.669</b>	<b>1.216.993</b>
Gæld til kreditinstitutter		4.194.280	4.608.595
Gæld til banker		900.350	1.177.100
Deposita		47.850	47.850
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>5.142.480</b>	<b>5.833.545</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		347.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.280	249.139
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.158.102	8.133.024
Anden gæld		3.483.900	3.132.381
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.142.682</b>	<b>11.514.544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.285.162</b>	<b>17.348.089</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.880.831</b>	<b>18.565.082</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.502.650	5.903.851
Pensioner	762.873	804.879
Andre omkostninger til social sikring	137.090	175.795
Andre personaleomkostninger	109.919	103.478
	<b>7.512.532</b>	<b>6.988.003</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	19	16
-----------------------------------	----	----

**2. Virksomhedskapital**

Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**3. Overført resultat**

Saldo primo	716.996	3.885.597
Årets tilgang	-621.327	-3.168.604
<b>Saldo ultimo</b>	<b>95.669</b>	<b>716.993</b>

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	4.194.280	209.000	3.756.280
Gæld til banker	900.350	138.400	346.700
Deposita	47.850	0	47.850
	<b>5.142.480</b>	<b>347.400</b>	<b>4.150.830</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev på nom. 1,6 mio. kr. med pant i maskiner med en bogført værdi på 277 t.kr.

Der er udstedt ejerpantebrev på nom. 3 mio. kr. med pant i grunde og bygninger med bogført værdi på 6.867 t. kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der givet pant i grunde og bygninger med bogført værdi på 6.867 t. kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Mosberg Lynnerup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-657527947676

IP: 212.130.245.74

2018-06-11 12:41:20Z

NEM ID 

## Per Mosberg Lynnerup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-657527947676

IP: 212.130.245.74

2018-06-11 12:41:20Z

NEM ID 

## Kim Holm Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-664595221064

IP: 212.130.245.74

2018-06-12 07:37:28Z

NEM ID 

## Dorthe Kynde Bruun Lynnerup

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-816913177613

IP: 212.130.245.74

2018-06-12 08:17:02Z

NEM ID 

## Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:88631505

IP: 80.196.2.16

2018-06-12 08:22:22Z

NEM ID 

## Per Mosberg Lynnerup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-657527947676

IP: 62.44.135.163

2018-06-12 08:53:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ESBSS-JQZ2C-J2SSQ-VWHMI-7BKOV-UJ6L8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>